



**NILTON SEZAR ALVES & CIA LTDA**

**CNPJ: 05.876.243/0001.01**

**ENDEREÇO: RUA MARQUES DE POMBAL - Nº 592- BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - ARAPUTANGA – MT – CEP: 78260-000**

**Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIAO-MT**

**AC: SETOR DE COMPRAS**

### **ORÇAMENTO**

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QTDE</b>	<b>UND</b>	<b>VALOR UNT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
01	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ÁRVORE NATALINA</b> , MEDINDO 10.0 MT DE ALTURA, DIÂMETRO DE 3.60, ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM TUBO METALON 20X30, COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM VERDE, INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO LUMINOSA COM ESTRUTURA EM VERGALHÃO 3/8 COM PINTURA ANTIFERRUGEM E ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED, EM FORMATO SEXTAVADO. ESTRELA 3D CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ACRÍLICA BRANCA, ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED MEDINDO 2,00X2,00X2,00M.	25	DIÁRIA	R\$ 2.800,00	R\$ 70.000,00
02	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PALAVRA "BOAS FESTAS"</b> , MEDINDO 16.00X1.60X0.50M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 798,00	R\$ 19.950,00
03	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PORTAL '2024'</b> , MEDINDO 12.00 X 3.00 X 0.80M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 612,00	R\$ 15.300,00
04	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PÓRTICO FORMATO BOLA DE NATAL</b> , MEDINDO 3.00 X 3.00 X 0.30M. CONSTRUÍDO EM TUBO METALON COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 390,00	R\$ 9.750,00
05	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: TÚNEL ESTRELA</b> MEDINDO 4.0 X 4.0 X 10.0, CONSTRUÍDO	25	DIÁRIA	R\$ 2.090,00	R\$ 52.250,00



**NILTON SEZAR ALVES & CIA LTDA**

**CNPJ: 05.876.243/0001.01**

**ENDEREÇO: RUA MARQUES DE POMBAL - Nº 592- BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - ARAPUTANGA – MT – CEP: 78260-000**

	EM TUBO METALON 20X20, COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA.DECORAÇÃO DAS EXTREMIDADES DE ENTRADA E SAÍDAS COM ESTRELAS CONSTRUÍDAS EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS LED NAS CORES AZUL E PISCA-PISCA BRANCO QUENTE.				
06	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO ESTRELA</b> , MEDINDO 2.50X2.50X 0,50, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON 30X30, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, COM ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRAS LED DE CORES DIVERSAS, COM ASSENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.	500	DIÁRIA	R\$ 317,80	R\$ 158.900,00
07	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BALÃO DECORATIVO</b> MEDINDO 3.0 X1.0 X1.0, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON 20X20, VERGALÃO DE AÇO, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINADO COM MANGUEIRAS LED, CESTO COM FECHAMENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.	75	DIARIA	R\$ 200,00	R\$ 15.000,00
08	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D</b> , MEDINDO 2.00 X 2.00 X 0.30 ,CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS	500	DIÁRIA	R\$ 145,00	R\$ 72.500,00
09	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D</b> , MEDINDO 1.50 X 1.50 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS .	500	DIÁRIA	R\$ 117,50	R\$ 58.750,00
10	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D</b> , MEDINDO 1.00 X 1.00 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS.	500	DIÁRIA	R\$ 110,00	R\$ 55.000,00



**NILTON SEZAR ALVES & CIA LTDA**

**CNPJ: 05.876.243/0001.01**

**ENDEREÇO: RUA MARQUES DE POMBAL - Nº 592- BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - ARAPUTANGA – MT – CEP: 78260-000**

11	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: FORMATO FLOCO DE NEVE</b> MEDINDO 2,00 X 2,00M, CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM E ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS DE LED EM 2 FACES, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE PLÁSTICO AUTO REGULÁVEIS PARA INSTALAÇÃO EM POSTES COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CINTAS DE FERRO GALVANIZADO.	3000	DIÁRIA	R\$ 84,25	R\$ 252.750,00
12	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO FORMATO 'BOLA DE NATAL'</b> , MEDINDO 2,50 X 2,00 X 0,55M, CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 30 X 30 COM ACABAMENTO EM PINTURA, ASSENTO RIPADO EM TEKA NATURAL RESINADA, BACK DROP EM VERGALHÃO PINTADO, ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRAS LED.	500	DIÁRIA	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
13	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PRESENTE ESTRUTURADO</b> MEDINDO 1.00X1.00X1.00. CONSTRUIDO EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM, COM TECIDO RETROILUMINADO COM REFLETOR LED DE CORES DIVERSAS.	300	DIARIA	R\$ 146,80	R\$ 44.040,00
14	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ARVORE DE NATAL FORMATO DE TRIANGULO</b> DE 01 FACE , MEDINDO 2.5 MT DE ALTURA, COM ESTRELA NA PONTA, CONFECCIONADO EM FERRAGEM, REVESTIDA EM MANGUEIRA LUMINOSA DE FIOS BRANCO QUENTE.	1875	DIARIA	R\$ 80,00	R\$ 150.000,00
15	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL</b> EXISTENTE DE PEQUENO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA DE ATÉ 1,00 MT, COM CORDÃO DE LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA	1000	DIÁRIA	R\$ 57,90	R\$ 57.900,00
16	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL</b> EXISTENTE DE MÉDIO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA.	625	DIÁRIA	R\$ 87,75	R\$ 54.843,75
17	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL</b> EXISTENTE DE GRANDE PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO	200	DIÁRIA	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00



**NILTON SEZAR ALVES & CIA LTDA**

**CNPJ: 05.876.243/0001.01**

**ENDEREÇO: RUA MARQUES DE POMBAL - Nº 592- BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - ARAPUTANGA – MT – CEP: 78260-000**

	LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELÉTRICA.				
18	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHAO MUNCH COM CAIXA DE ELEVAÇÃO</b> PARA FIXAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO FLOCO DE NEVE MED. 2.00 X 2.00M EM POSTE.	20	HORA	R\$ 359,90	R\$ 7.198,00
19	<b>SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS</b> DE ELEMENTOS NATALINOS.	10	DIARIA	R\$ 7.220,00	R\$ 72.200,00
20	<b>SERVIÇO DE DESMONTAGEM E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS</b> DE ELEMENTOS NATALINOS .	10	DIARIA	R\$ 7.220,00	R\$ 72.200,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 1.295.531,75</b>

*DESDE JÁ AGRADECEMOS!*

ARAPUTANGA, 24 DE MARÇO DE 2023.

NILTON CESAR  
ALVES  
JUNIOR:0573946914  
7

Assinado de forma digital  
por NILTON CESAR ALVES  
JUNIOR:05739469147  
Dados: 2023.03.24  
16:26:06 -03'00'

**NILTON SEZAR ALVES & CIA LTDA**

**CNPJ Nº 05.876.243/0001-01**



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIAO-MT.**

**SETOR DE COMPRAS**

**COTAÇÃO DE PREÇO**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ÁRVORE NATALINA</b> , MEDINDO 10.0 MT DE ALTURA, DIÂMETRO DE 3.60, ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM TUBO METALON 20X30, COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM VERDE, INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO LUMINOSA COM ESTRUTURA EM VERGALHÃO 3/8 COM PINTURA ANTIFERRUGEM E ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED, EM FORMATO SEXTAVADO. ESTRELA 3D CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ACRÍLICA BRANCA, ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED MEDINDO 2,00X2,00X2,00M.	25	DIÁRIA	R\$ 2.795,00	R\$ 69.875,00
02	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PALAVRA "BOAS FESTAS"</b> , MEDINDO 16.00X1.60X0.50M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 800,00	R\$ 20.000,00
03	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PORTAL '2024'</b> , MEDINDO 12.00 X 3.00 X 0.80M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 614,80	R\$ 15.370,00
04	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PÓRTICO FORMATO BOLA</b> DE NATAL, MEDINDO 3.00 X 3.00 X 0.30M. CONSTRUÍDO EM TUBO METALON COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 395,00	R\$ 9.875,00
05	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: TÚNEL ESTRELA</b> MEDINDO 4.0 X 4.0 X 10.0, CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 20X20, COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA.DECORAÇÃO DAS EXTREMIDADES DE ENTRADA E SAÍDAS COM ESTRELAS CONSTRUÍDAS EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS LED NAS CORES AZUL E PISCA-PISCA BRANCO QUENTE.	25	DIÁRIA	R\$ 2.110,00	R\$ 52.750,00
06	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO ESTRELA</b> , MEDINDO 2.50X2.50X 0,50, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON	500	DIÁRIA	R\$ 318,80	R\$ 159.400,00

	30X30, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, COM ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRAS LED DE CORES DIVERSAS, COM ASSENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.				
07	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BALÃO DECORATIVO</b> MEDINDO 3.0 X1.0 X1.0, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON 20X20, VERGALÃO DE AÇO, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINADO COM MANGUEIRAS LED, CESTO COM FECHAMENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.	75	DIARIA	R\$ 205,90	R\$ 15.442,50
08	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D,</b> MEDINDO 2.00 X 2.00 X 0.30 ,CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS	500	DIÁRIA	R\$ 146,85	R\$ 73.425,00
09	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D,</b> MEDINDO 1.50 X 1.50 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS .	500	DIÁRIA	R\$ 119,00	R\$ 59.500,00
10	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D,</b> MEDINDO 1.00 X 1.00 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS.	500	DIÁRIA	R\$ 115,00	R\$ 57.500,00
11	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: FORMATO FLOCO</b> DE NEVE MEDINDO 2,00 X 2,00M, CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM E ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS DE LED EM 2 FACES, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE PLÁSTICO AUTO REGULÁVEIS PARA INSTALAÇÃO EM POSTES COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CINTAS DE FERRO GALVANIZADO.	3000	DIÁRIA	R\$ 85,00	R\$ 255.000,00
12	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO FORMATO 'BOLA DE NATAL'</b> , MEDINDO 2,50 X 2,00 X 0,55M, CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 30 X 30 COM ACABAMENTO EM PINTURA, ASSENTO RIPADO EM TEKA NATURAL RESINADA, BACK DROP EM VERGALHÃO PINTADO, ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRAS LED.	500	DIÁRIA	R\$ 72,90	R\$ 36.450,00
13	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PRESENTE ESTRUTURADO</b> MEDINDO 1.00X1.00X1.00. CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM, COM TECIDO RETROILUMINADO COM REFLETOR LED DE CORES DIVERSAS.	300	DIARIA	R\$ 147,00	R\$ 44.100,00

# ROBERTO ARAUJO



14	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ARVORE DE NATAL FORMATO DE TRIANGULO</b> DE 01 FACE , MEDINDO 2.5 MT DE ALTURA, COM ESTRELA NA PONTA, CONFECCIONADO EM FERRAGEM, REVESTIDA EM MANGUEIRA LUMINOSA DE FIOS BRANCO QUENTE.	1875	DIARIA	R\$ 81,90	R\$ 153.562,50
15	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL</b> EXISTENTE DE PEQUENO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA DE ATÉ 1,00 MT, COM CORDÃO DE LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA	1000	DIÁRIA	R\$ 58,80	R\$ 58.800,00
16	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL</b> EXISTENTE DE MÉDIO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA.	625	DIÁRIA	R\$ 88,60	R\$ 55.375,00
17	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL EXISTENTE DE GRANDE PORTE</b> COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELETRICA.	200	DIÁRIA	R\$ 112,80	R\$ 22.560,00
18	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHAO MUNCH COM CAIXA DE ELEVÇÃO</b> PARA FIXAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO FLOCO DE NEVE MED. 2.00 X 2.00M EM POSTE.	20	HORA	R\$ 365,00	R\$ 7.300,00
19	<b>SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÕES ELETRICAS</b> DE ELEMENTOS NATALINOS.	10	DIARIA	R\$ 7.300,00	R\$ 73.000,00
20	<b>SERVIÇO DE DESMONTAGEM E INSTALAÇÕES ELETRICAS DE ELEMENTOS</b> NATALINOS .	10	DIARIA	R\$ 7.300,00	R\$ 73.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 1.312.285,00</b>

VALIDADE DE 30 DIAS.

CUIABA-MT, 23 DE MARÇO DE 2023.

ROBERTO  
APARECIDO GOMES  
DE  
SOUSA:82416400134

Assinado de forma digital  
por ROBERTO APARECIDO  
GOMES DE  
SOUSA:82416400134  
Dados: 2023.03.23 10:52:03  
-03'00'

**ROBERTO APARECIDO GOMES DE SOUZA**

CNPJ Nº 24.410.158/0001-06

**RAZAO SOCIAL: ROBERTO APARECIDO GOMES DE SOUSA CNPJ: 24.410.158/0001-06**  
**ENDEREÇO: AVENIDA DAS PALMEIRAS, Nº 20 , CASA 39 CONDOMÍNIO RIO MANZO, JARDIM IMPERIAL, CUIABÁ – MT**  
**CEP 78.075.902 TELEFONE: 65 1798820-0556, EMAIL: fernando.rags.fs@gmail.com.**



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DO OESTE- ESTADO DE MATO GROSSO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA.

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ÁRVORE NATALINA</b> , MEDINDO 10.0 MT DE ALTURA, DIÂMETRO DE 3.60, ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM TUBO METALON 20X30, COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM VERDE, INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO LUMINOSA COM ESTRUTURA EM VERGALHÃO 3/8 COM PINTURA ANTIFERRUGEM E ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED, EM FORMATO SEXTAVADO. ESTRELA 3D CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ACRÍLICA BRANCA, ILUMINADA COM MANGUEIRAS LED MEDINDO 2,00X2,00X2,00M.	25	DIÁRIA	R\$ 2.800,00	R\$ 70.000,00
02	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PALAVRA "BOAS FESTAS"</b> , MEDINDO 16.00X1.60X0.50M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 805,00	R\$ 20.125,00
03	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PORTAL '2024'</b> , MEDINDO 12.00 X 3.00 X 0.80M. CONSTRUÍDO EM VERGALHÃO COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 615,00	R\$ 15.375,00
04	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PÓRTICO FORMATO BOLA DE NATAL</b> , MEDINDO 3.00 X 3.00 X 0.30M. CONSTRUÍDO EM TUBO METALON COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM COM ILUMINAÇÃO EM PISCA-PISCA E MANGUEIRA LED.	25	DIÁRIA	R\$ 397,25	R\$ 9.931,25
05	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: TÚNEL ESTRELA</b> MEDINDO 4.0 X 4.0 X 10.0, CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 20X20, COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA.DECORAÇÃO DAS EXTREMIDADES DE	25	DIÁRIA	R\$ 2.115,00	R\$ 52.875,00

L FERREIRA DE SOUZA LTDA - CNPJ 13.462.028/0001-92

AV PREFEITO HUMBERTO DA COSTA GARCIA BAIRRO JARDIM PANORAMA-CÁCERES –MT

TELEFONE: (65) 99952-5566 EMAIL: [LIDERSOM2000@HOTMAIL.COM](mailto:LIDERSOM2000@HOTMAIL.COM)



	ENTRADA E SAÍDAS COM ESTRELAS CONSTRUÍDAS EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS LED NAS CORES AZUL E PISCA-PISCA BRANCO QUENTE.				
06	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO ESTRELA</b> , MEDINDO 2.50X2.50X 0,50, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON 30X30, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, COM ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRAS LED DE CORES DIVERSAS, COM ASSENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.	500	DIÁRIA	R\$ 320,00	R\$ 160.000,00
07	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BALÃO DECORATIVO</b> MEDINDO 3.0 X1.0 X1.0, CONSTRUÍDO COM TUBO METALON 20X20, VERGALÃO DE AÇO, ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA, ILUMINADO COM MANGUEIRAS LED, CESTO COM FECHAMENTO EM MADEIRA TEKA RESINADA.	75	DIÁRIA	R\$ 207,00	R\$ 15.525,00
08	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D</b> , MEDINDO 2.00 X 2.00 X 0.30 ,CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS	500	DIÁRIA	R\$ 148,00	R\$ 74.000,00
09	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D</b> , MEDINDO 1.50 X 1.50 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS .	500	DIÁRIA	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
10	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ESTRELA 3D</b> , MEDINDO 1.00 X 1.00 X 0.30, CONSTRUÍDA COM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE CORDÕES E MANGUEIRA LED DE CORES DIVERSAS.	500	DIÁRIA	R\$ 117,00	R\$ 58.500,00
11	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: FORMATO FLOCO</b> DE NEVE MEDINDO 2,00 X 2,00M, CONSTRUÍDA EM METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM E ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE MANGUEIRAS DE LED EM 2 FACES, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE PLÁSTICO AUTO REGULÁVEIS PARA INSTALAÇÃO	3000	DIÁRIA	R\$ 87,90	R\$ 263.700,00



	EM POSTES COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE CINTAS DE FERRO GALVANIZADO.				
12	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: BANCO FORMATO 'BOLA DE NATAL'</b> , MEDINDO 2,50 X 2,00 X 0,55M, CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 30 X 30 COM ACABAMENTO EM PINTURA, ASSENTO RIPADO EM TEKA NATURAL RESINADA, BACK DROP EM VERGALHÃO PINTADO, ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRAS LED.	500	DIÁRIA	R\$ 73,00	R\$ 36.500,00
13	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: PRESENTE ESTRUTURADO</b> MEDINDO 1.00X1.00X1.00. CONSTRUÍDO EM TUBO METALON 20X20 COM ACABAMENTO EM PINTURA ANTI-FERRUGEM, COM TECIDO RETROILUMINADO COM REFLETOR LED DE CORES DIVERSAS.	300	DIARIA	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00
14	<b>LOCAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO: ARVORE DE NATAL FORMATO DE TRIANGULO</b> DE 01 FACE , MEDINDO 2.5 MT DE ALTURA, COM ESTRELA NA PONTA, CONFECCIONADO EM FERRAGEM, REVESTIDA EM MANGUEIRA LUMINOSA DE FIOS BRANCO QUENTE.	1875	DIARIA	R\$ 82,75	R\$ 155.156,25
15	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL</b> EXISTENTE DE PEQUENO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA DE ATÉ 1,00 MT, COM CORDÃO DE LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	1000	DIÁRIA	R\$ 59,90	R\$ 59.900,00
16	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL</b> EXISTENTE DE MÉDIO PORTE COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELÉTRICA.	625	DIÁRIA	R\$ 89,90	R\$ 56.187,50
17	<b>LOCAÇÃO PARA DECORAÇÃO DE ÁRVORE NATURAL EXISTENTE DE GRANDE PORTE</b> COM CIRCUNFERÊNCIA ACIMA DE 1,50 COM CORDÃO LED A PROVA D'ÁGUA, INCLUSO INSTALAÇÃO ELÉTRICA.	200	DIÁRIA	R\$ 114,00	R\$ 22.800,00
18	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHAO MUNCH COM CAIXA DE ELEVÇÃO</b> PARA FIXAÇÃO DE ELEMENTO NATALINO TIPO FLOCO DE NEVE MED. 2.00 X 2.00M EM POSTE.	20	HORA	R\$ 370,00	R\$ 7.400,00
19	<b>SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS</b> DE ELEMENTOS NATALINOS.	10	DIARIA	R\$ 7.380,00	R\$ 73.800,00



20	SERVIÇO DE DESMONTAGEM E INSTALAÇÕES ELETRICAS DE ELEMENTOS NATALINOS .	10	DIARIA	R\$ 7.380,00	R\$ 73.800,00
VALOR TOTAL.....R\$1.330.575,00					

- VALIDADE DE 15 DIAS.

CÁCERES-MT, 24/03/2023.

L FERREIRA DE SOUZA  
LTDA:1346202800019  
2

Assinado de forma digital por L  
FERREIRA DE SOUZA  
LTDA:13462028000192  
Dados: 2023.03.23 11:05:39 -03'00'

---

**L FERREIRA DE SOUZA LTDA**  
CNPJ Nº 13.462.028/0001-92  
LEIDINEIA FERREIRA DE SOUZA